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PROTOKÓŁ  Nr I/2014 

inauguracyjnej sesji Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

odbytej w dniach 1 i 3 grudnia 2014r. 

 

 
Stan Radnych Rady Miasta             -   21, 

Liczba Radnych obecnych na sesji w dniu 1 grudnia 2014r.  -  19 

Nieobecni radni: p. B. Herman i p. W. Krzyżanowski 

 

Liczba Radnych obecnych na sesji w dniu 3 grudnia 2014r.  -  19 

Nieobecni radni: p. B. Herman i p. W. Krzyżanowski 

 

W obradach sesji Rady Miasta udział wzięli: 

Listy obecności w załączeniu do Protokołu. 

Obrady rozpoczęto  w dniu 1 grudnia o godzinie  15
00

 , ogłoszono przerwę  o godz.16
 30

,  

obrady wznowiono  3 grudnia o godz. 15 
00 

 i  zakończono  o godzinie16
 10

 . 

W obradach udział wzięli: 

1. p. Jerzy Bauer    - Burmistrz Miasta- elekt, 

2. p. Danuta Janusz    - Pierwszy Zastępca Burmistrza Miasta  

3. p. Tadeusz Legacki    - Sekretarz Miasta  

4. p. Anna Wilczyńska    - Skarbnik Miasta, 

5. p. Anna Bylińska    - Radca Prawny Urzędu Miasta    

6. p. B. Rewkowska    - Naczelnik Wydz. A-1 

7. p. Halina Bardyszewska   - Naczelnik Wydz. B-2 

8. p. Mieczysław Rejniak   - Naczelnik Wydz. C-3   

9. p. Waldemar Skurzyński  - Naczelnik Wydz. E-5  

10. p. Paweł Mieczkowski    - Kierownik  Biura G-7 

11. p. Adrian Paszczyk   - pomoc administracyjna  

12. p. Sławomir Przeździecki  - Dyrektor Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek 

Oświatowych   

13. p. Jacek Kalinowski     - Dyrektor Miejskiego Domu Kultury 

14. p. Elżbieta Chojnacka   - Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej 

15. p. Regina Pałaszewska   - Główny Księgowy MDK i MBP 

16. p. Waldemar Konarzewski  - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

17. p. Elżbieta Polak    - Główny Księgowy MOSiR 

18. p. Kazimierz Zacharski     - Prezes   Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

19. p. Krzysztof Radomski  - Prokurent ZGK Sp. z o.o. 

20. p. Andrzej Bukłaha  - Prezes Zakładu Energetyki Cieplnej  Sp. z o.o. 

21. p. Eugeniusz Zaniewski   - Prokurent ZEC Sp. z o.o.  

22. p. Mirosław Przastek    - Prezes Towarzystwa Budownictwa Społecznego  Sp.             

z o.o. 
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23. p. Barbara Kędziora         - Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

24. p. Wiesława Sadowska   - Główny Księgowy MOPS  

25. p. Katarzyna Kolasińska   - Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy typu 

A i B 

26. p. Dorota Brzostek     - Dyrektor ZSP Nr 1 

27. p. Małgorzata Jamiołkowska  - V-ce Dyrektor ZSP Nr 1  

28. p. Dorota Pasztaleniec     - Dyrektor ZSP Nr 2 

29. p. Maria Lewicka     - Dyrektor GP Nr 3  

30. p. Ewa Subda    - Dyrektor Gimnazjum Nr 1  

31. p. Dorota Ziemczyk     - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 

32. p. Teresa Wilczyńska    - Dyrektor Szkoły Podstawowej  Nr 3  

33. p. Jolanta Swaczyna    - Z-ca Dyrektora  Szkoły Podstawowej  Nr 3  

34. p. Małgorzata Zalewska   - Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 1 

35. p. Wanda Zaremba    - Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 2 

36. p. Małgorzata Gołaszewska  - Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 3  

37. p. Teresa Wardaszko    - mieszkanka miasta 

38. p. Joanna Małyszko    - Przewodnicząca Rady Nadzorczej Spółdzielni 

Mieszkaniowej „ „Nasz Dom” 

39. Ryszard Mierzejewski   – Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej 

40. Anna Sieczkowska    - Z-ca Przewodniczącego MKW 

41. Waldemar Borowy    - Członek MKW 

42. Adam Ziajko    - Przewodniczący MOZ Nr 1496 NSZZ Solidarność 

Pracowników Oświaty. 

43. Krzysztof Guziewski    - Przewodniczący  NSZZ Solidarność Oddział Ostrów 

Mazowiecka. 

44. Zawistowski Rajmund   - Pełnomocnik KW PSL 

45. Krzysztof Winiarski   - mieszkaniec miasta 

46. Przedstawiciele prasy i telewizji lokalnej i regionalnej  

47. Mieszkańcy miasta  

 

Punkt 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

 
Otwarcia i inauguracyjnej sesji Rady Miasta Ostrów Mazowiecka VII kadencji dokonał 

radny senior p. Roman Świedziński. Następnie poinformował o tym , że datę, godzinę, 

miejsce i porządek obrad sesji  ustalił Komisarz Wyborczy w  Ostrołęce Postanowieniem Nr 

62/2014 z dnia 26 listopada 2014r., który wszyscy radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o 

sesji. 

Kserokopia Postanowienia w załączeniu do Protokołu.  

Następnie radny senior p. Roman Świedziński powitał przybyłych na sesję.  

W dalszej kolejności Przewodniczący obrad radny senior p. Roman Świedziński  

poinformował o tym, że zgodnie z przepisem art. 20 ust 2c ustawy o samorządzie gminnym 

pierwszą sesję nowo wybranej Rady Miasta powinien prowadzić Pan Burmistrz Władysław 

Krzyżanowski. Są jednak inne przepisy, które uniemożliwiają wykonanie przez burmistrza 

nałożonych na niego w tym przepisie obowiązków. Właśnie w sprawach wymagających 

interpretacji  Sekretarz Miasta urzędnik wyborczy – pełnomocnik ds. wyborów Pan Tadeusz 

Legacki zwrócił się w dniu 19. 11. 2014r. i 26. 11. 2014r. do Państwowej Komisji Wyborczej 

i otrzymał w dniu 26. 11. 2014r. wyczerpujące informacje od Państwowej Komisji 

Wyborczej, która poinformowała jednak, że w niektórych sprawach nie jest organem 
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uprawnionym i że w poruszanej sprawie odpowiedzią powinny zająć się organy nadzoru nad 

działalnością gminy, a w szczególności Wojewoda, jak w innym zadanym przez Pana 

Sekretarza pytaniu także odesłano nas do Wojewody. Sekretarz  Miasta skierował 

niezwłocznie w dniu 27. 11. 2014r. pismo do Pana Wojewody Mazowieckiego załączając 

nasze pytania i odpowiedź Państwowej Komisji Wyborczej, z poinformowaniem, że 

Komisarz Wyborczy w Ostrołęce zwołał pierwszą sesję Rady Miasta na dzień 1 grudnia br. 

Odpowiedzi nie ma, stąd powstała sytuacja, że on  prowadzi sesję, jako najstarszy obecny na 

sali radny. 

Przewodniczący obrad radny senior p. Roman Świedziński stwierdził prawomocność obrad  

ponieważ na stan 21 radnych listę obecności podpisało 19 radnych. 

 

Punkt 2   

Wystąpienie Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej. 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej p. Ryszard Mierzejewski  przedstawił 

informacje na temat przeprowadzonych wyborów do Rady Miasta Ostrów Mazowiecka.  

Informacja  Miejskiej Komisji Wyborczej w Ostrowi Mazowieckiej 

\W wyborach do Rady Miasta Ostrów Mazowiecka  kandydatów na radnych w łącznej 

liczbie 120 zgłosiły następujące Komitety  Wyborcze: 

- KW PSL,    

- KW Prawo i Sprawiedliwość , 

- KW Platforma Obywatelska RP  

-  KWW Zbigniewa Kamińskiego, 

-  KWW Porozumienie – Razem,  

-  KWW „Wspólnota Samorządowa”. 

- KWW Wł. Krzyżanowskiego „Ziemia Ostrowska” , 

- KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa,  

- KWW Bogusława Konrada  

- KWW Osiedle Małkińska – Duboisa. 

 

Ogółem w wyborach uprawnionych do głosowania było 18420 mieszkańców miasta              

z czego w wyborach wzięło udział 9772 osoby, co stanowi 53%. W wyborach  Rady Miasta  

głosów  ważnych oddano 9099 a głosów nieważnych  661 co stanowi  6,7% oddanych 

głosów. 

Najwięcej ważnie oddanych głosów w poszczególnych okręgach otrzymały i  zostały  

wybrane radnymi  następujące osoby:  

Numer 

okręgu 

Imię i nazwisko Zgłoszony przez  Liczba  

otrzymanych 

głosów  

1.  Równy Mieczysław Stanisław KWW Zbigniewa Kamińskiego  112 

2.  Rytelewska Alina  KWW Porozumienie –Razem  172 

3.  Malec Tadeusz KWW Zbigniewa Kamińskiego  145 

4.  Pawluczuk Jerzy  KWW Porozumienie –Razem 150 
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5.  Krajewska –Polak Anna  KWW Zbigniewa Kamińskiego 115 

6.  Dylewski Stanisław KW  Mazowiecka Wspólnota 

Samorządowa 

148 

7.  Herman Beata KW Prawo i Sprawiedliwość  158 

8.  Kwiatkowska Jolanta 

Jadwiga  

KWW Zbigniewa Kamińskiego 130 

9.  Golanko Jacek Bogdan  KWW Porozumienie –Razem 145 

10.  Bartkiewicz Małgorzata KWW Zbigniewa Kamińskiego 121 

11.  Kwiatkowski Mariusz KWW Zbigniewa Kamińskiego 165 

12.  Pęksa Andrzej KW PSL 138 

13.  Konrad Bogusław KWW Bogusława Konrada  176 

14.  Laska Krzysztof KWW Porozumienie –Razem 207 

15.  Krajewski Robert KW Prawo i Sprawiedliwość  142 

16.  Podbielski Edward Witold KWW Władysława 

Krzyżanowskiego „Ziemia 

Ostrowska „ 

161 

17.  Pędzich Mirosław KW Prawo i Sprawiedliwość  106 

18.  Wilczyński Jacek KWW Zbigniewa Kamińskiego 146 

19.  Krzyżanowski Władysław  KWW Władysława 

Krzyżanowskiego „Ziemia 

Ostrowska „ 

120 

20.  Świedziński Roman Tadeusz KWW Władysława 

Krzyżanowskiego „Ziemia 

Ostrowska „ 

111 

21.  Krych Zbigniew KW Prawo i Sprawiedliwość  172 
Informacja w załączeniu do Protokołu.  

 

Następnie Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej p. Ryszard Mierzejewski 

gratulując nowym radnym  wręczył  zaświadczenie o wyborze.  

 

Punkt 3  

Złożenie ślubowania przez Radnych.  

Przewodniczący obrad  radny senior p. Roman Świedziński poprosił wszystkich o 

powstanie  i odczytał następującej  treści tekst ślubowania: 

         „ Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojego miasta                  

i jego mieszkańców”. 

 

Następnie najmłodszy wiekiem Radny p. Mariusz Kwiatkowski odczytał imię                                   

i nazwisko  Radnego Seniora oraz kolejno,  na podstawie listy obecności, imiona i nazwiska 
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wszystkich  Radnych , po czym każdy wywołany Radny wypowiedział  słowo „ślubuję”. 

Radni Małgorzata Bartkiewicz, Stanisław Dylewski, Jacek Golanko, Bogusław Konrad, 

Krajewski Robert, Zbigniew Krych, Jolanta Kwiatkowska, Mariusz Kwiatkowski,   Krzysztof 

Laska, Tadeusz Malec, Jerzy Pawluczuk, Mirosław Pędzich, Edward Podbielski, Mieczysław 

Równy, Alina Rytelewska i Jacek Wilczyński po słowie „ślubuję” dodali zdanie : „Tak mi 

dopomóż Bóg”. 

Ze względu na nieobecność ślubowania nie złożyli radna p. B. Herman i radny 

 p. W. Krzyżanowski.  

Po dokonaniu aktu ślubowania, Przewodniczący obrad radny senior p. Roman Świedziński  

poinformował zebranych o tym, że dopiero z chwilą złożenia ślubowania Radni otrzymali 

prawo do sprawowania mandatu Radnego Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej. Następnie 

złożył gratulacje wszystkim Radnym i wyraził nadzieję, że tę zaszczytną funkcję Radni będą  

sprawowali w interesie miasta i dla dobra miasta.  

 

 

 

Punkt 3  

Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

 

Przewodniczący obrad  radny senior p. Roman Świedziński poinformował o tym, że  

zgodnie z porządkiem obrad na dzisiejszej sesji Rada w głosowaniu tajnym dokona wyboru 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miasta. Do przeprowadzenia tajnego 

głosowania powołuje się spośród składu Rady Komisję Skrutacyjną.  Zaproponował by 

Komisja Skrutacyjna składała się z 5 osób. 

Innych propozycji nie zgłoszono, w związku  z powyższym Przewodniczący obrad p. Roman 

Świedziński stwierdził, że Rada Miasta ustaliła pięcioosobowy skład Komisji Skrutacyjnej. 

Następnie zwrócił się o  zgłaszanie kandydatur a zgłoszonych kandydatów o wyrażenie zgody 

na kandydowanie.  

Radny p. Mieczysław Równy zgłosił wniosek o ogłoszenie przerwy w sesji do czasu 

zaprzysiężenia nowego Burmistrza Miasta. 

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka  

w głosowaniu  7 głosami „za’  przy 11 głosach „przeciw’  i 0 głosów „wstrzymujących się  

odrzuciła wniosek o ogłoszenie przerwy w obradach. 

  

  Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatur.  

Radny p. Zbigniew Krych zgłosił  kandydaturę radnego p. Roberta Krajewskiego, który 

wyraził zgodę na kandydowanie . 

Radny p. Krzysztof Laska  zgłosił  kandydaturę radnego p. Aliny Rytelewskiej, która wyraziła 

zgodę na kandydowanie . 

Radny p. Bogusław Konrad zgłosił  kandydaturę radnego p. Stanisława Dylewskiego, który 

wyraził zgodę na kandydowanie . 

Radny p. Krzysztof Laska zgłosił  kandydaturę radnego p. Andrzeja Pęksy, który nie wyraził 

zgodę na kandydowanie . 

Radny p. Zbigniew Krych zgłosił  kandydaturę radnego p. Edwarda Podbielskiego, który 

wyraził zgodę na kandydowanie. 
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Radny p. Stanisław Dylewski zgłosił  kandydaturę radnego p. Bogusława Konrada, który 

wyraził zgodę na kandydowanie . 

 

 

W związku  brakiem innych kandydatur  Przewodniczący obrad radny p. Roman 

Świedziński zgłosił wniosek o zamknięcie listy zgłoszeń do Komisji Skrutacyjnej .  

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka  

w głosowaniu  13 głosami „za’  przy 0 głosów „przeciw’  i 4 głosach „wstrzymujących się  

przyjęła  wniosek, ustalając następujący skład Komisji Skrutacyjnej: 

Alina Rytelewska 

Stanisław Dylewski 

Bogusław Konrad 

Robert Krajewski 

Edward Podbielski 
 

 

 

Radny p. Jacek Wilczyński zwrócił się z wnioskiem o ogłoszenie pięciominutowej przerwy 

. 

Przewodniczący obrad radny p. Roman Świedziński ogłosił 5 minut przerwy.  

5 minut przerwy. 

 

Przewodniczący obrad radny p. Roman Świedziński ogłosił 5 minut przerwy.  

Po wznowieniu sesji Przewodniczacy obrad radny senior p. Roman Świedziński ogłosił 

kolejną  5-cio minutową  przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji.  

 

 

 

Po przewie radny p. Stanisław Dylewski poinformował zebranych o tym, ze został wybrany 

na Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej.  

 

Punkt 5    

Wybór Przewodniczącego Rady Miasta. 

Przewodniczący obrad radny senior p. Roman Świedziński  zwrócił się o zgłaszanie 

kandydatur wraz z uzasadnieniem na funkcję Przewodniczącego Rady Miasta. 

Radny p. Robert Krajewski zgłosił kandydaturę radnego p. Zbigniewa Krycha. Podkreślił, 

że p. Zbigniew Krych jest radnym od 3 kadencji, o ostatniej pełnił funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady Miasta, dobrze zna zagadnienia samorządowe.  Radny posiada 

wykształcenie wyższe.  Podkreślił, że jest to bardzo dobry kandydat na funkcje 

Przewodniczącego Rady Miasta.  

Radny p. Zbigniew Krych wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny p. Jacek Wilczyński zgłosił kandydaturę  radnej p. Jolanty Kwiatkowskiej.  Pani 

Jolanta Kwiatkowska jest długoletnim pracownikiem administracji, ma wyższe 
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wykształcenie. Radna pracując w Urzędzie Pracy  dobrze zna  zasady współpracy  z ludźmi.  

Uznał, że radna p. J. Kwiatkowska jest bardzo dobrym kandydatem na funkcje 

Przewodniczącego Rady Miasta. 

Radna p. Jolanta Kwiatkowska wraziła zgodę na kandydowanie. 

Innych propozycji nie zgłoszono, w związku z tym Przewodniczący obrad p. Roman 

Świedziński wniósł a następnie poddał pod głosowanie wniosek o  zamknięcie listy 

kandydatów na Przewodniczącego Rady Miasta 

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka  

w głosowaniu  19 głosami „za’  przy 0  głosach „przeciw’  i 0 głosów „wstrzymujących się  

przyjęła wniosek o zamkniecie listy kandydatów na funkcje Przewodniczącego Rady Miasta. 

.Kandydaci: radny p. Zbigniew Krych i radna p. Jolanta Kwiatkowska. 

 

 

Przewodniczący obrad p. Roman Śiwedziński  poinformował o tym, że głosowanie nad 

wyborem Przewodniczącego Rady Miasta jest tajne. Radni  głosują na kartkach, które 

przygotuje Komisja Skrutacyjna. Zwrócił się do Komisji Skrutacyjnej o przystąpienie do 

pracy a następnie ogłosił  przerwę na przygotowanie przez Komisję kart do głosowania.  

10 minut przerwy. 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej p. Stanisław Dylewski  

przedstawił informację o sposobie głosowania w wyborach na funkcję Przewodniczącego 

Rady Miasta. Glos ważny  to postawienie krzyżyka tylko w jednej kratce przy nazwisku 

jednego kandydata.  

 

Przewodniczący obrad p. Roman Świedziński poinformował o tym, że Wybranym zostaje 

kandydat, który uzyskał bezwzględną większość głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu Rady. Skoro dziś na sali jest 19 radnych to ta bezwzględna większość 

wynosi minimum 10 radnych.  

Radny p. Andrzej Pęksa zapytał  jak będą obywały się  wybory, aby zapewnić tajność  

głosowania. 

Przewodniczący obrad p. Roman Świedziński  zaproponował, że jeśli ktoś z radnych chce 

skorzystać może udać się do pokoju nr 107 w celu dokonania skreślania na karcie do 

głosowania.  

 

Następnie odbył się akt tajnego głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady Miasta   

Przewodniczący obrad radny senior p. Roman Świedziński  ogłosił  przerwę w celu  

ustalenia wyników głosowania przez Komisje Skrutacyjną. 

 

10 minut przerwy  

 Po wznowieniu obrad Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej p. Stanisław Dylewski 

odczytał Protokół  Komisji Skrutacyjnej  z ustalenia wyników glosowania w wyborach 

Przewodniczącego Rady Miasta.  Przewodniczącym Rady Miasta został wybrany radny p. 

Zbigniew Krych otrzymując 12 głosów „za”  wyborem. Druga kandydatka p. Jolanta 

Kwiatkowska otrzymała 7 głosów „za”. Protokół Komisji Skrutacyjnej  

w załączeniu do Protokołu.  
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Następnie Przewodniczący obrad radny senior p. Roman Świedziński  odczytał Uchwałę Nr 

I/1/2014 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka w sprawie  wyboru Przewodniczącego Rady 

Miasta Ostrów Mazowiecka.  

Uchwała w załączeniu do Protokołu.  

W dalszej kolejności radny senior p. Roman Świedziński złożył gratulacje  nowo 

wybranemu Przewodniczącemu Rady Miasta Ostrów Mazowiecka i przekazał dalsze 

prowadzenie sesji. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Zbigniew Krych  podziękował za wybór . Podziękował 

mieszkańcom za udział w obu turach wyborów organów samorządu terytorialnego.  Wyraził  

nadzieję, że procedura uchwalenia budżetu na przyszły rok przebiegnie sprawnie.  

 Przewodniczący Rady Miasta p. Zbigniew Krych zgłosił wniosek formalny  

o zarządzenie  przerwy w obradach do środy  3 grudnia do godz. 15
00

.   

W związku z tym, że nie zgłoszono innych wniosków Przewodniczący Rady Miasta  

p.. Zbigniew Krych poddał pod głosowanie wniosek o zarządzenie przerwy do środy tj.                        

3 grudnia 2014r.  do godz. 15
00

.  

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka 

w głosowaniu 13 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”  

opowiedziała się za wnioskiem  o zarządzenie przerwy w obradach sesji  

do środy 3 grudnia 2014r. do godz. 15
00

. 

 

 

Przerwa w obradach do środy tj. 3 grudnia 2014r. do godz. 15
00

.  

 

W dniu 3 grudnia 2014r.  o godz. 15
00  

Przewodniczący Rady Miasta p. Zbigniew Krych 

wznowił obrady.  Stwierdził, że w obradach uczestniczy 19 radnych a więc , są one 

prawomocne.  

Na wstępie  poinformował o tym, że zgodnie z art. 24h  ustawy o samorządzie gminnym 

radni, składają pierwsze oświadczenie majątkowe wraz z kopią zeznania o wysokości 

osiągniętego dochodu w roku podatkowym za rok poprzedni w terminie 30 dni od dnia 

złożenia ślubowania. Do pierwszego oświadczenia majątkowego radny obowiązany jest 

dołączyć informację o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia działalności 

gospodarczej z wykorzystaniem mienia gminy, w której uzyskał mandat.  Oświadczenie 

majątkowe w dwóch egzemplarzach  należy złożyć Przewodniczącemu Rady Miasta. 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Miasta p. Zbigniew Krych zaproponował, 

aby radni zgłaszali deklarację do pracy w Komisjach stałych Rady Miasta. Dodał, że w skład 

Komisji stałych , poza Komisją Rewizyjną wchodzi do 7 radnych, a w składzie Komisji 

Rewizyjnej powinni znaleźć się przedstawiciele wszystkich Klubów Radnych , jeśli one 

powstaną. Zaproponował, żeby wybór składów Komisji odbył się na najbliższej sesji, która 

planowana jest na 8 grudnia 2014r. Dodał, że na sesji 8 grudnia 2014r. odbędzie  się 

ślubowanie  Burmistrza Miasta i radnych nieobecnych na I –szej sesji. 
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Punkt 6  

Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Zbigniew Krych  poinformował o tym, że zgodnie ze 

Statutem Miasta Rada wybierać będzie dwóch Wiceprzewodniczących .Zwrócił się  

o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miasta, a zgłaszane osoby  

o potwierdzenie wyrażenia zgody na kandydowanie. 

Radny p. Jacek Wilczyński zgłosił radna p. Jolantę Jadwigę Kwiatkowską na funkcję 

Wiceprzewodniczącej Rady Miasta.  Radna p. J. J. Kwiatkowska wyraziła zgodę na 

kandydowanie.  

W związku  z tym, że innych kandydatur nie zgłoszono Przewodniczący Rady Miasta  

p. Z. Krych zamknął listę kandydatów.  Następnie zarządził 10 minut przerwy w celu 

przygotowania przez Komisję Skrutacyjną  kart do głosowania i ustalenia sposobu  

głosowania.  

10 minut przerwy. 

 Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej p. Stanisław Dylewski poinformował o tym, że 

głos ważny w głosowaniu w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Miasta to postawienie 

tylko jednego krzyżyka w kratce przy nazwisku kandydata.  

Następnie odbył się akt tajnego głosowania nad wyborem Wiceprzewodniczącego Rady 

Miasta   

Przewodniczący Rady Miasta p. Zbigniew Krych ogłosił  przerwę w celu  ustalenia 

wyników głosowania przez Komisje Skrutacyjną. 

10 minut przerwy  

 Po wznowieniu obrad Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej p. Stanisław Dylewski 

odczytał Protokół  Komisji Skrutacyjnej  z ustalenia wyników głosowania w wyborach 

Wiceprzewodniczącego Rady Miasta.  Wiceprzewodniczącym Rady Miasta została wybrana 

radna p. Jolanta Jadwiga Kwiatkowska  18 głosami ”za” przy 1 głosie „przeciw”.   

 

 Przewodniczący Rady Miasta p. Zbigniew Krych odczytał Uchwałę Nr I/2/2014  

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Ostrów Mazowiecka.  

Uchwała w załączeniu do Protokołu.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Miasta p. Zbigniew Krych  złożył gratulacje p. J. J. 

Kwiatkowskiej  w związku  z wyborem na Wiceprzewodniczącą Rady Miasta i życzył  dobrej 

współpracy zarówno z nim jako Przewodniczącym Rady jak  i całą Radą. Zaprosił  do zajęcia 

miejsca przy stole prezydialnym. 

 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miasta p. Jolanta Jadwiga Kwiatkowska podziękowała za 

wybór i za zaufanie. Zadeklarowała godne i odpowiedzialne pełnienie funkcji.  

 

 

 

 

Punkt 7  

Sprawozdanie  Burmistrza Miasta o stanie  miasta. 
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 Pierwszy Zastępca Burmistrza Miasta p. Danuta Janusz  poinformowała o tym, że 

radni otrzymali  pisemne sprawozdanie Burmistrza Miasta o stanie miasta wraz z dwoma 

aneksami do tego Sprawozdania. Podkreśliła, że materiał jest bardzo  szczegółowy  

i wyczerpujący przedstawiający aktualną sytuację miasta. Sprawozdanie zostało 

przygotowane zgodnie z unormowaniami Statutu Miasta.    
 

Sprawozdanie w załączeniu do Protokołu.  

 

 

Punkt 8  

Zakończenie obrad I sesji Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej. 

 Przewodniczący Rady Miasta p. Zbigniew Krych  poinformował o tym, że porządek 

obrad został wyczerpany a następnie zamknął  obrady I-ej inauguracyjnej  sesji Rady Miasta 

w Ostrowi Mazowieckiej. 

    

 

Przewodniczący Rady Miasta 

/-/ Zbigniew Krych 

 
 

 

 

 

Protokolant:  

Izabela Rejniak 

Z-ca Naczelnika Wydz. A-1 


